

## 貸借対照表

(2024年 3月 31日)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	3,508,446	流動負債	1,329,160
現金及び預金	987,779	電子記録債務	219,900
売掛金	1,510,402	買掛金	463,376
材料	536,934	リース債務	8,552
仕掛品	411,362	未払金	233,575
未収入金	45,881	未払費用	81,410
その他流動資産	16,085	未払法人税等	68,394
		未払消費税等	26,398
		契約負債	5,333
		預り金	14,085
		賞与引当金	208,133
固定資産	765,587		
有形固定資産	400,735	固定負債	210,188
建物	102,360	リース債務	11,742
構築物	1,709	退職給付引当金	142,346
機械及び装置	247,688	役員退職慰労引当金	52,300
工具・器具及び備品	21,201	転籍者退職給付引当金	860
リース資産	18,582	職務限定社員退職引当金	2,940
建設仮勘定	9,192		
無形固定資産	85,215	負債合計	1,539,348
電話加入権	100		
諸施設利用権	543		
ソフトウェア	83,150	純資産の部	
ソフトウェア仮勘定	1,422	株主資本	2,734,023
投資その他の資産	279,636	資本金	1,000,000
投資有価証券	2,763	利益剰余金	1,734,023
前払年金費用	133,891	利益準備金	2,000
繰延税金資産	93,573	その他利益剰余金	1,732,023
その他投資	49,407	繰越利益剰余金	1,732,023
		評価・換算差額等	661
		その他有価証券評価差額金	661
		純資産合計	2,734,684
資産合計	4,274,033	負債及び純資産合計	4,274,033

## 損益計算書

〔 2023年 4月 1日から  
2024年 3月 31日まで 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		7,000,884
売上原価		5,625,085
売上総利益		1,375,798
販売費及び一般管理費		1,098,472
営業利益		277,326
営業外収益		
雑収益	7,692	7,692
営業外費用		
雑損失	3,843	3,843
経常利益		281,175
特別損失		
固定資産除却損	6,451	6,451
税引前当期純利益		274,723
法人税、住民税及び事業税		87,797
法人税等調整額		(1,835)
当期純利益		188,760